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سعید آقاخانی من را از »نون.خ« بیرون کرد!
اکبر عبدی در برنامه »۱۰۰۱« 
نسیم درباره فصل سوم  شبکه 
سریال »نون.خ« که نامش به 
عنوان بازیگر آن مطرح شده بود 
گفت که سعید آقاخانی همان 
ابتدای پروژه او را بیرون کرده 

است.
به گزارش مهر، اکبر عبدی بازیگر سینمای ایران که مهمان محسن کیایی 
در برنامه »۱۰۰۱« بود، درباره موضوعات مختلف از حضور در پروژه های 
سینمایی تا فضای کمدی گفت. در بخشی از برنامه کیایی طی یک بازی از 
اکبر عبدی خواست بین ۲ اسم محمدرضا شریفی نیا و سعید آقاخانی یکی 
را انتخاب کند و او شریفی نیا را انتخاب کرد. عبدی سپس در جمله ای کوتاه 
عنوان کرد: سعید آقاخانی روز اول فیلمبرداری یک پروژه مرا از کار بیرون 
کرد. وی اضافه کرد: در سریال »نون.خ ۳« مرا از کار بیرون کرد و گفت بازی 
بلد نیستی. عبدی در بخشی از برنامه هم از مجموعه های نمایشی »در خانه«، 

»محله بهداشت« و دیگر آثار خود در دهه ۷۰ و ۸۰ یاد کرد.

خبر

آمازون کنترل »جیمز باند« را در دست گرفت
برای این که فیلم بعدی 
مامور ۰۰۷ در برزخ باقی نماند، 
آمازون اختیار تهیه فیلم را از 
این  قدیمی  تهیه کنندگان  دست 

مجموعه درآورد.
به گزارش مهر به نقل از 
ورایتی، در طول بیش از ۶۰ سال، 

یک خانواده تعیین کننده فیلم های جیمز باند بود تا از نحوه خوردن غذا تا در 
دست گرفتن اسلحه و اتومبیل استون مارتین باند را روشن کند؛ اما دیروز 

پنج شنبه، یک معامله مسیر مهم ترین مجموعه سینمایی را تغییر داد.
برمبنای قرارداد جدیدی که بین کمپانی آمازون ام جی ام و باربارا بروکلی و 
مایکل جی. ویلسون، روسای ائون که تهیه کنندگان باند بودند صورت گرفته، 
این دو وارد یک سرمایه گذاری مشترک با این کمپانی عظیم استریم شده اند 
تا این مجموعه از بن بست بیرون بیاید. این پیمان موجب متحیر شدن هالیوود 
شد زیرا خانواده بروکلی تقریباً به اندازه خالق این داستان و شخصیت یعنی ایان 

فلمینگ، با مامور ۰۰۷ عجین بودند.
در حالی که این جاسوس آخرین بار سال ۲۰۲۱ با فیلم »وقتی برای مردن 
نیست« دیده شد و برای آخرین بار دنیل کریگ در این نقش در حالی دیده 
شد که یک حمله موشکی صورت می گرفت تا وی را نابود کند، ادامه کار متوقف 
شده و هنوز کارگردان، داستان و فیلمنامه ای برای قسمت جدید وجود ندارد 
و به طبع بازیگری هم در کار نیست. این امر که موجب ناامیدی آمازون شده 
بود که ۴ سال پیش ۸.۵ میلیارد دلار برای خرید کمپانیMGM هزینه کرد 
و بخش از این هم برای فیلم های باند بود، اما هنوز تنها ۵۰ درصد از امتیاز 

این مجموعه را در اختیار داشت و در انتخاب های هنری امکان مانور نداشت.
شایعات مبنی بر درگیری خانواده بروکلی  با آمازون بر سر کارگردانی این 
مجموعه مدت ها مطرح بود و طبق گزارشی که در وال استریت ژورنال منتشر 

شد، مدیران آمازون از سرعت کند ساخت یک فیلم جدید ناامید بودند.

سینمای جهان

منوچهر والی  زاده 
تا خانه ابدی بدرقه شد

مراسم تشییع پیکر زنده یاد منوچهر والی زاده با حضور 
مردم و همکارانش در خانه هنرمندان ایران برگزار شد. 
مراسم تشییع پیکر زنده یاد منوچهر والی زاده دیروز 
جمعه سوم اسفند با حضور مردم و هنرمندان در خانه 
هنرمندان ایران برگزار شد. ناصر ممدوح، نصرالله مدقالچی، 
بهمن هاشمی، علیرضا جاویدنیا، مهران امامیه، تورج نصر، 
حمیدرضا نعیمی، اتابک نادری، رضا بنفشه خواه، اصغر 
همت، بهروز رضوی، علی همت مومیوند، اردشیر منظم و ... 
از چهره های حاضر در مراسم بودند. در پایان این مراسم بر 
پیکر زنده یاد والی زاده نماز خوانده شد و او را با ذکر لااله 

الا الله به سمت بهشت زهرا )س( بدرقه کردند.

عبدالرضا فریدزاده درگذشت

عبدالرضا فریدزاده شاعر، نمایشنامه نویس، بازیگر 
و کارگردان تئاتر درگذشت. عبدالرضا فریدزاده شاعر، 
نمایشنامه نویس، بازیگر و کارگردان تئاتر، به علت سکته 
قلبی در سن ۷۲ سالگی از دنیا رفت. او متولد ۱۲ دی 
۱۳۳۱ در بروجرد، فعالیت های خود را از دهه ۴۰ با چاپ 
اشعار و داستان ها آغاز کرد. فریدزاده در سال ۱۳۵۵ به 
دانشکده هنرهای دراماتیک وارد شد و با کارگردانی و 
نوشتن نمایش های خیابانی و صحنه ای با مضامین اجتماعی 
شناخته شد. او پس از انقلاب در تئاترشهر فعال بود و 
کتاب های متعددی منتشر کرد. فریدزاده نویسنده آثاری 
چون »حیرت بازار«، »سفر به جنون«، »مادر خیانت«، 
»سحرگاه با شیطان« و »کارگاه تئاتر« بود. همچنین بازی 
در نمایش های »جنگ در طبقه سوم«، »شرق بوسه«، »روز 
سیاوش«، »رسم عاشقی«، »کوچه عاشقی«، »خورشید 
بانو«، »خواجه نظام الملک«، »کشتار خاموش«، »گالری 

خیابانی« و... از جمله فعالیت های این هنرمند تئاتر بود.

یادمان

در  فعال  هنرمند  مسلمی،  محمد 
حوزه تولید آثار کودک و نوجوان، بخش 
بیشتر آثار سینمایی امروز را هجو و 
بذله گویی دانست و علاقه مندی خود را 
با  اثر کمدی موزیکال  برای ساخت یک 

بازیگران بزرگسال اعلام کرد.
محمد مسلمی در گفت و گو با ایرنا با 
اشاره به فیلم سینمایی زودپز به عنوان یکی 
از آثاری که اخیرا دیده، اظهار داشت: چه در 
تئاتر و چه تلویزیون و سینما، آن کار کمدی 
که باید، نمی بینیم؛ بیشتر کار طنز دیالوگی 
می بینیم و اتفاق تصویری در آن نمی افتد. 

آثار محتوای غنی هم ندارند و ساختاری در 
قصه که دنبال شود و حظ بصری و شنوایی 
ببرید، وجود ندارد. این آثار بیشتر به سمت 

هجو، بذله گویی و شوخی  رفته است.
وی در مورد فعالیت های خود گفت: 
می خواهم کار کمدی بزرگسال بسازم بگویم 
می شود کار کمدی کرد و خنداند، بدون این 
که وارد بحث های دیگر شویم. زمان زیادی 
است کار کمدی خوب ندیدم. یک کمدی 
موزیکال می سازم با بزرگسالان. »هشتگ 
خاله سوسکه« هم که ساختم، موزیکال 
بود. دنبال این هستم کمدی موزیکال  داشته 

باشم با قصه جذابی که مخاطب از آن لذت 
ببرد. اتفاق های تصویری را هم در آن ببینیم.

این فاجعه است
مسلمی همچنین در خصوص واسپاری 
فعالیت های فرهنگی و هنری به اصناف فعال 
در این حوزه گفت: برای حرفه ای عمل کردن 
باید این کار را کنیم. همه چیز دولتی است. 
سالن های تئاتری که کانون دارد و در همه 
جا حتی در پایتخت نتوانستیم این سالن ها 
را از مخاطب پر کنیم. در کشورهای دیگر 
باید برای تماشای تئاتر وقت بگیرند؛در حالی 
که در سالن های ما ۱۰۰ نفر مهمان هستند 

و بقیه فامیل. این فاجعه است.
وی گفت: کانون پرورش فکری که قبلا 
کارهای خوبی تولید می کرد و برنامه های 
تلویزیونی، همه باید کار خود را درست 
انجام دهند. ما یک جورایی خود را در داخل 
تحریم کردیم. خنده، شادی، امید و نشاط، 
با ادبیات غنی و هنرمندانی که داریم خیلی 
می توانیم خودمان را در سطح جهانی نشان 
دهیم. اما بحث اقتصادی باعث شده خیلی از 

هنرمندان هر کاری را بگیرند.
مسلمی اضافه کرد: در صورتی که همه 
کار خود را درست انجام دهند، کارهای فاخر 
در سینما، تلویزیون و تئاتر می بینیم و رنگ 
و بوی کارها عوض می شود و هر کاری باید 
حرفی داشته باشد. مخاطب ما شریف است 

و حق دارد برنامه خوب ببیند.
آرزویم تسری دادن حال خوب

 در کشورم است
او درباره این که آیا به آرزوی خود در 
هنر رسیده است؟ اظهار داشت: در هنر، 
خدا را شکر که به آرزویم رسیدم. اول این 
که هنرپیشه شدم و فراتر از آن خدمت 
به خلق، خنداندن و امید دادن. اجرا برای 
بیماران، سرطانی ها و مردم؛ مردمی که این 
همه مشکلات دارند. آرزویم است یک کاری 
کنم تا حال خوب را در کشور تسری بدهم 
و این کار را با توجه به وجود هنرمندان 
به راحتی می شود انجام داد و با ساختاری از 
همه هنرمندان که در کشور داریم، استفاده 
کرد. رسالت ما سخت است و خدا را شکر 
در مسیر قرار داده و این بزرگترین لطف 

خداست.

در ماه گذشته بیش از سه میلیون 
و 155 هزار نفر به تماشای فیلم های 
اکران شده در سینماهای سراسر کشور 

نشستند.
به گزارش برنا؛ آمار ثبت شده از تعداد 
مخاطبان سینمای ایران در بهمن ماه 
سال جاری نشان می دهد که مجموعه ها 
و پردیس های سینمایی سراسر کشور در 

مجموع پذیرای ۳,۱۵۵,۱۱۶ مخاطب طی 
۸۳,۷۵۷ سانس بوده اند و در این مدت 
فیلم های حاضر در چرخه اکران فروشی بالغ 
بر صد و هشتاد و سه میلیارد و هفتصد و نود 
چهار میلیون و نهصد و شصت و شش هزار 

تومان را تجربه کردند. 
بر اساس این گزارش، در روز سه شنبه 
نهم بهمن به عنوان پرمخاطب ترین روز ماه، 

۲۶۲,۶۸۲ نفر به سینما رفتند و این آمار با 
توجه به ۲۶۳ مجموعه سینمایی، ۷۲۵ سالن 

و ۳,۷۸۲ سانس به ثبت رسید. 
بیشترین میزان فروش روزانه نیز متعلق 
به همین روز بوده و سینماهای سراسر کشور 
در نهم بهمن ماه مجموعا ۱۶ میلیارد و ۱۴۹ 

میلیون تومان فروش را تجربه کردند.
گفتنی است آمارهای مربوط به رکورد 

تعداد مخاطبان و بیشترین میزان فروش در 
یک روز، هر دو متعلق به روز سه شنبه بوده 
و از طرح فروش نیم بهای بلیت حاصل شده 
تهران، خراسان  استان های  است. همچنین 
رضوی، اصفهان، فارس و البرز به ترتیب 
با توجه به آمار مربوط به ضریب فروش و 
اشغال صندلی، عنوان بیشترین میزان فروش 

در ماه گذشته را کسب کردند.

محمد مسلمی:

 کمدی ما به سمت هجو و بذله گویی رفته است

اعلام آمار فروش سینماهای کشور در بهمن  ماه 

»مناقصه عمومی یک مرحله ای« 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

شماره مناقصه: 203003699000044  
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان – بندر چابهار در 
نظر دارد مناقصه عمومی  یک مرحله ای راهبری، نگهداری و تعمیرات تجهیزات 
مقابله و پاکسازی آلودگی آب دریا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/12/5 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ چاپ دومین آگهی در 
روزنامه کثیرالانتشار از روز یکشنبه مورخه  1403/12/5 لغایت تا ساعت 00 : 18 روز 

سه شنبه مورخه 1403/12/14.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ اتمام فروش اسناد روز چهارشنبه مورخه 

1403/12/15 لغایت تا ساعت 18:00 روز شنبه مورخه 1403/12/25.
مهلت بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1403/12/26 در محل 

اتاق کنفرانس طبقه چهارم ساختمان اداری شماره یک بندر شهید بهشتی.
اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه باید 

تحویل دبیرخانه بندر شهید بهشتی گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها 
آدرس : چابهار -  انتهای خیابان شهید ریگی - اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

سیستان و بلوچستان بندر شهید بهشتی- ساختمان شماره یک.
 تلفن : ۳۱۲۸۳۰۰۰- ۰۵۴                              فاکس : ۰۵۴-۳۵۳۲۱۴۱۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس : ۴۱۹۳۴-۰۲۱    دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ – ۸۵۱۹۳۷۶۸ – ۰۲۱

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1886195

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/04      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/05

 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
1572-1403

شهرداري شیراز )سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد 
خرید ویدئو وال جهت استفاده در شورای اسلامی شهر و دوایر شهرداری 
را از طریق مناقصه عمومي و براساس مشخصات مندرج در اسناد 
مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 

2003096688001178 به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. 
 لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شرکت کنندگان می توانند با شماره 
تماس ۰۷۱۳۳۲۳۳۳۶۶ -۰۷۱۳۳۲۳۳۳۵۰  »معاونت فنی و پشتیبانی 
سازمان فاوا شهرداری شیراز« تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت 

نمایند.
شرایط شرکت کنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.

مبلغ برآورد اولیه: 22/000/000/000 ریال )بیست و دو میلیارد ریال(
مدت قرارداد: 2 ماه شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/100/000/000 ریال )یک میلیارد و یکصد 
میلیون ریال( به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نام شهرداری شیراز با 
شناسه ملی: 14002091671 و کد اقتصادی: 411364877455 و یا 
فیش واریزی نقدی به حساب سپرده بانک شهر شعبه قصرالدشت با شماره 
حساب 100805504742 به نام شهرداری شیراز با کد| مرجع ۱۰۱۳۳۶

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

نحوه پرداخت:
کل مبلغ قرارداد پس از تایید دستگاه نظارت و کسر کسور قانونی پرداخت 

خواهد شد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا 
ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1403/12/09 از طریق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 

ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/12/19 می باشد. 
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 
20  /12  /1403 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات کمیسیون 

معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور اصل ضمانت نامه یا سپرده 
شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، بلوار شهید 
بهشتی، چهار راه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری منطقه یک و پارک 
خلدبرین، طبقه همکف، دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 

تحویل نمایند.
مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 

بدیهي است هزینه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری است.
سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و   آگهی 

 shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱۴۵۶  
تاریخ انتشار نوبت اول: 04  /12  /1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: 05  /12  /1403

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1887273

بدينوسيله به فرد مشروحه ذيل كه پرونده وی به اتهام غيبت غيرموجه دراين هيأت مطرح 
مي باشد طبق ماده 73 آئين دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني بوسيله درج 
آگهي دريك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار ابلاغ ميگردد كه ظرف مدت دو ماه 
از تاريخ انتشار اين آگهي جهت اداي توضيحات لازم به دفتر هيأت واقع درتهران - خيابان 
آيت ا... طالقاني- بين خيابان وليعصر و حافظ -نبش بن بست كاشفي- شماره 414 ساختمان 
مركزي دوم پالايش و پخش طبقه چهارم اتاق 405 مراجعه نمايد. بديهي است در غير اين 

صورت اين هيأت غياباً به مورد اتهامي رسيدگي و تصميم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام پدرشماره كارمندينام       و    نام خانوادگيرديف

حسن   564735آقای امير احسان بهراد فر1

شناسه آگهی: 1886420
هيات ششم بدوي رسيدگي 
به تخلفات اداري وزارت نفت

آگهي احضار و ابلاغ اتهام 
شركت ملی پالايش و پخش 

فرآورده های نفتی ايران

شركت شهركهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هيأت مديره اين شركت در نظر دارد تعداد 3 قطعه زمين غيرصنعتي )تجاري-خدماتي( در 
شهرك صنعتي عباس آباد را از طريق مزايده عمومي به دارندگان معرفي نامه از سوي اتحاديه هاي مربوطه يا مراجع ذيصلاح در زمينه فعاليت هاي 
گروه 1 : الكتريكي ،آرايشگاه، لوازم التحرير، ابزار و يراق ، قنادي، ميوه  فروشي ، خشكشويي و دفتر فني مهندسي/پيشخوان ) تا متراژ 100مترمربع 
(، گروه 2 : برق صنعتي، مكانيكي، باطري سازي، ادوات و سموم كشاورزي، تعويض روغني ، سوپرماركت و رستوران ) متراژ بالاي 100 مترمربع( ذكر 
شده در جدول ) دارنده هر يك از مجوزهاي مطروحه معتبر فقط حق انتخاب يك قطعه را در مزايده خواهد داشت ( را به شرح ذيل و با جزئيات 
مندرج در اسناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت "ستاد" با شماره مزايده )2003001051000089( به صورت نقد و اقساط 

مطابق جدول پيوست واگذار نمايد . ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( 
شركت در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال 

پيشنهاد قيمت ، بازگشايي پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .
2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل 
نمايند  و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت 

به دريافت فايل آموزشي نحوه شركت در مزايده اقدام نمائيد.
3- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بايست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل 
وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس رسمي اقدام نمايد . بديهي است كه تسويه نقدي كل مستحدثات شرط لازم 

جهت عقد قرارداد مي باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالي مستحدثات و عقد قرارداد اين شركت مجاز به فسخ قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات 

اين شركت مي باشد.

مساحت شماره قطعهنام شهركرديف
قطعه

قيمت كل پايه 
)ريال(

سپرده شركت در 
ملاحظاتنوع فعاليتمزايده )ريال(

نوبت  دومگروه HKD-7  7523.997.600.000 1.199.880.000 1عباس آباد1

نوبت  دومگروه HKD-87523.997.600.000 1.199.880.0001عباس آباد2

نوبت  دومگروه C-35017.693.939.520 884.696.976 1عباس آباد3

آدرس شهرك: شهرستان پاكدشت كيلومتر 20 جاده گرمسار شهرك صنعتي عباس آباد
-  تاريخ انتشار آگهي  مزايده 1403/11/29 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد مزايده : ساعت:14روز چهارشنبه تاريخ 1403/12/08
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1403/12/18
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت:9 روز يكشنبه تاريخ 1403/12/19

- محل بازگشايي پيشنهادها : شركت شهرك هاي صنعتي تهران
اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي 

كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه همكف  دبير خانه شركت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272
مركز تماس امور مزايده : 89324000 داخلي 136

شناسه آگهی: 1885723
م.الف:4057

                                                                                             شركت شهركهاي صنعتي تهران

فراخوان تجديد مزايده عمومي يك مرحله اي ب 1403-89
واگذاري زمين غيرصنعتي )تجاري- خدماتي( در شهرك صنعتي عباس آباد

 

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( 
به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

 CGS 2- موضوع مناقصه: پروژه احداث سایبان هیتر، مکانیکال ایستگاه
شهرستان چالدران به همراه احداث انبارمرکاپتان به شرح ذیل:

• احداث سایبان ایستگاه  CGS            به تعداد ۱ مورد
• احداث سایبان هیتر                          به تعداد ۱ مورد

• احداث ساختمان انبار مرکاپتان            به تعداد ۱ مورد 
3- محل اجرای پروژه: شهرستان چالدران

4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 
شرکت ملی گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان:
- داشتن شخصیت حقوقی 

- داشتن گواهي صلاحیت پایه پنج یا بالاتر در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان 
برنامه و بودجه

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 

6- نحوه دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

 www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی: ساعت 16 تاریخ 

1403/12/07
8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابی: 

ساعت 16 تاریخ 1403/12/21
9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

2003091931000162
 10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره

123402/ت 50659ه مورخ94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن 
خواهد بود. 

11- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره 
33477170-044 تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان ها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان 

آذربایجانغربي، طبقه اول، اتاق ۱۰۲ 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده 
مناقصه گران می باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد 
 شرکت گاز استان آذربایجان غربي  می توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس

WAZARGAS @ مراجعه فرمایید.
شناسه آگهی: 1886389                                      م الف 1

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
)فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران ( شماره 2201/1403/41 شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/04     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/06

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی 

شناسه آگهی: 1886237آگهی مناقصه )نوبت اول(

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

200309398500120859/319/000/0002/966/000/000گاز فریون0234275شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع: )از 1403/12/06 لغایت 1403/12/15( 
محل دریافت:  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir                                                               تحویل اسناد: 1403/12/30                                                                             آخرین مهلت:     14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز 
وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.
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